МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16

	  сентября
	201
	9
	г.

	№ 28-ПГ_

г. Тарко-Сале

О признании утратившим силу постановления
Главы района от 25 февраля 2011 года № 112-ПГ

В связи с проведением мониторинга нормативных правовых актов, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Главы района  постановляю:

	1. Признать утратившим силу постановление Главы района от 25 февраля 2011 года   № 112-ПГ «Об определении  уполномоченного органа по осуществлению отдельных государственных полномочий Ямало-Ненецкого автономного округа  в сфере социальной поддержки и социального обслуживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории Пуровского района».
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района                                                                                                               А.Н. Нестерук

[bookmark: _GoBack]